Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от _______________________________

__________________________________

__________________________________

(указать полностью Ф.И.О.

законного представителя)

Адрес фактического проживания: __________________________________

__________________________________

(индекс, адрес полностью, телефон)

Паспорт: _________________________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу предоставить мне информацию по вопросу (о реализации в образовательных муниципальных учреждениях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ)_________________________________________________________
__________________________________________________________________
(тематика вопроса)

О принятом решении прошу проинформировать меня    __________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(способ информирования)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение, уточнение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение.
«_____»___________20_____года                                                             Подпись